Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Национальный центр деловых и образовательных проектов»

620073, Свердловская область, г. Екатеринбург,

ул. Крестинского, д. 44, оф. 901А;

тел. 8(343) 229-00-20, 7(922)1071022, nzdop@mail.ru

ИНН 6685085719     КПП 667901001     ОГРН 1156600000512

 ПРИКАЗ Номер документа
Дата

составления

 (распоряжение) 22/23-од 01.12.2023

о стоимости обучения на образовательных программах в 2024 году

1. Утвердить на 2024 год стоимость обучения 1 обучающегося на дополнительных

профессиональных программах и основных программах профессионального обучения в очно-

заочной и заочной формах, руб.:
Наименование

статей затрат

Продолжительность (объем) образовательной программы

Дополнительное профессиональное образование  Профессиональное

обучение

8
 ч

а
с.

(с
в
и

д
ет

ел
ь
с
тв

о
)

1
6

 ч
а

с.
 (

у
д

о
ст

о
в
ер

ен
и

е
о

п
о

в
ы

ш
ен

и
и

 к
в
а
л
и

ф
и

к
ац

и
и

)

7
2

 ч
а

с.
 (

у
д

о
ст

о
в
ер

ен
и

е
о

п
о

в
ы

ш
ен

и
и

 к
в
а
л
и

ф
и

к
ац

и
и

)

1
2

0
 ч

а
с.

 (
у

д
о

ст
о

в
ер

ен
и

е
о

п
о

в
ы

ш
ен

и
и

 к
в
а
л
и

ф
и

к
ац

и
и

)

2
5

0
 (

3
0

0
)

ч
а

с.
 (

д
и

п
л
о

м
 о

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

п
ер

еп
о

д
го

то
в
к
е)

5
0

0
 ч

а
с.

 (
д

и
п

л
о

м
 о

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

п
ер

еп
о

д
го

то
в
к
е)

ст
аж

и
р

о
в
к
а

р
у

к
о

в
о

д
я
щ

ег
о

со
ст

ав
а

(р
ез

ер
в
а)

,
2
0

0
 ч

а
с.

(у
д

о
ст

о
в
ер

ен
и

е
о

п
о

в
ы

ш
ен

и
и

 к
в
а
л
и

ф
и

к
ац

и
и

)

2
0

0
 ч

а
с.

 (
св

и
д

ет
ел

ь
с
тв

о
 о

п
р

о
ф

ес
си

и
,

д
о

л
ж

н
о

ст
и

)

7
2

 ч
а

с.
 (

у
д

о
ст

о
в
ер

ен
и

е
о

п
о

в
ы

ш
ен

и
и

 к
в
а
л
и

ф
и

к
ац

и
и

)

Фонд оплаты труда  500,0 1000,0 2000,0 3500,0 9000,0 12500,0 15000,0 5000,0 1500,0

Материальные

затраты

(канцелярские

расходы, картриджи,

бумага, ПДО, ЭБС)

250,0 500,0 1000,0 750,0 2000,0 3000,0 10000,0 1500,0 1500,0

Накладные расходы

(общехозяйственные

расходы), налоги

250,0 500,0 1000,0 750,0 1500,0 2000,0 10000,0 1500,0 500,0

Итого, руб. 1000,0 2000,0 4000,0 5000,0 12500,0 17500,0 35000,0 8000,0 3500,0

2. Стоимость обучения может корректироваться в течение года в зависимости от изменения

срока реализации, сложности программы (дополнительная профессиональная квалификация,

сфера деятельности), объема применения дистанционных образовательных технологий,

формы обучения, численности слушателей, квалификации преподавателей, количества

потребляемых услуг Заказчиком (скидка), потребности в дополнительном материально-

техническом обеспечении.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

 Л.Ю. Шемятихина

должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2023-12-03T23:11:38+0500
	Шемятихина Л.Ю., Генеральный директор ЧОУ ДПО "НЦДОП" (ИНН 6685085719)